



V. Sæmer & Søn A/S

**Dybbølsgade 17
1721 København V**

CVR nr. 30 90 87 59

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. december 2023
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2022/2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

V. Sæmer & Søn A/S
Dybbølsgade 17
1721 København V

CVR nr.: 30 90 87 59
Stiftet: 10. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Alex Malm
William Tolman
Ivan Stubbe Hansen
Sune Theilgaard Rasmussen

Direktion:

Sune Theilgaard Rasmussen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse og reparation af blikkenslager-, gas, vand-, sanitet- og varmeinstallationer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 394 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023/2024.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		5.914.855	7.087
Personaleomkostninger	1	-6.341.961	-5.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-56.425</u>	<u>-34</u>
Driftsresultat		-483.531	1.075
Andre finansielle indtægter		2.952	14
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.848</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		-496.427	1.060
Skat af årets resultat	3	<u>102.636</u>	<u>-244</u>
Årets resultat		<u>-393.791</u>	<u>816</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	816
Overført resultat		<u>-393.791</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-393.791</u>	<u>816</u>

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	150.215	157
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>150.215</u>	<u>157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.215</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>296.783</u>	<u>256</u>
Varebeholdninger i alt		<u>296.783</u>	<u>256</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.332.186	3.001
Entreprisekontrakter og serviceydelser	6	492.469	155
Andre tilgodehavender		15.706	13
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		136.357	120
Udskudte skatteaktiver	7	<u>74.879</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.077.597</u>	<u>3.289</u>
Likvide beholdninger		<u>330.504</u>	<u>897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.704.884</u>	<u>4.442</u>
Aktiver i alt		<u>2.855.099</u>	<u>4.599</u>

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	106.210	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	816
Egenkapital i alt	606.210	1.816
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28
Hensatte forpligtigelser i alt	0	28
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	210
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	210
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	7.006	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser	54.002	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	785.788	1.013
Selskabsskat	179.800	9
Anden gæld	1.222.293	1.356
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.248.889	2.545
Gældsforpligtigelser i alt	2.248.889	2.755
Passiver i alt	2.855.099	4.599
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	816.351	500.001
Årets resultat	0	0	-393.791
	0	0	-393.791
Betalt udbytte	0	-816.351	0
	0	-816.351	0
Egenkapital, ultimo	500.000	0	106.210
Egenkapital, ultimo			606.210

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.538.890	5.164
Pensioner	714.155	721
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	88.916	93
Personaleomkostninger i alt	6.341.961	5.978
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	13	13
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.425	34
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	56.425	34
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	240
Regulering af udskudt skat	-102.636	3
Regulering af tidligere års skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	-102.636	244
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	770.323	665
Tilgang i årets løb	50.000	105
Anskaffelsessum, ultimo	820.323	770
Af-/nedskrivninger, primo	-613.683	-581
Årets afskrivninger	-56.425	-32
Af-/nedskrivninger, ultimo	-670.108	-613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.215	157

Noter

		2021/2022 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	126.251	126
Anskaffelsessum, ultimo	126.251	126
Af-/nedskrivninger, primo	-126.251	-124
Årets afskrivninger	0	-2
Af-/nedskrivninger, ultimo	-126.251	-126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Entreprisekontrakter og serviceydelser

Salgsværdi af udført arbejde	1.821.959	2.435
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-1.383.492	-2.447
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	438.467	-12
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	492.469	155
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelser	-54.002	-167
	438.467	-12

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres tskattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 75. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2022/2023 tkr.	2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	189	70
Forpligtelser i henhold til erhverv- og husleje frem til udløb	48	45
Arbejdsgarantier stillet over for kunder	90	168
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	327	283